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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA TIRANË

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTORËVE TË QYTETIT

Nr._______prot. Tiranë, më____. ____. 2019

SHTOJCË

Për një modifikim në Dokumentat Standarte të Tenderit

me objekt : Blerje kosha, stola dekorative

Në Dokumentat Standarte të Tenderit pwr proçedurën e prokurimi “Proçedurë e Hapur”me
objekt “Blerje kosha, stola dekorative”me fond limit të përbashkët prej 16 500 000 (
gjashtëmbëdhjetë milion e pesëqind mijë ) lekë pa tvsh bëhen modifikimet si më poshtë:

a)Lidhur me kriteret e veçanata të pranimit ,lidhur me kapacitetin teknik:

Pika 2.3 gërma c

ISHTE:

c) Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në
dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës:

Mjetet Sasia Gjendja
Autovinc 1 copë Pronësi ose me qera

Kamioncinë veteshkarkuese 1 copë Pronësi ose me qera

1) Mjetet ne pronesi shoqerohen me akt pronesie origjinal ose kopje te noterizuar ( kontrata
shitblerje ose kontrata dhurimi)

2) Mjetet me qera shoqerohen me kontrate qiraje si dhe me aktin e pronesise se qiradhenesit (
origjinal ose kopje e noterizuar). Kontrata e qerase te permbaje objektin dhe afatin e marjes me
qera te mjeteve ( e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates objekt i ketij
prokurimi)

3) Per mjetet qe shenohen ne regjistrat publike duhet te paraqitet dokumenti qe verteteton
regjistrimin si leje qarkullimi, certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit ( te
vlefshme) me foto.

4) Per mjetet me qera duhet te parqitet dokumenti qe verteton regjistrimin e tij plus certifikaten e
kontrollit teknik, sig e mjetit( te vlefshme ) dhe foto. Duhet te shoqerohen me kontraten
perkatese te qerase/ furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates object
i ketij prokurimi. Ne rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e cdoganimit ose faturat tatimore
te blerjes.



BEHET:

c) Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen
në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës:

Mjetet Sasia Gjendja
Kamioncinë 2 copë Pronësi ose me qera

1) Mjetet ne pronesi shoqerohen me akt pronesie origjinal ose kopje te noterizuar ( kontrata
shitblerje ose kontrata dhurimi)

2) Mjetet me qera shoqerohen me kontrate qiraje si dhe me aktin e pronesise se qiradhenesit (
origjinal ose kopje e noterizuar). Kontrata e qerase te permbaje objektin dhe afatin e marjes me
qera te mjeteve ( e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates objekt i ketij
prokurimi)

3) Per mjetet qe shenohen ne regjistrat publike duhet te paraqitet dokumenti qe verteteton
regjistrimin si leje qarkullimi, certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit ( te
vlefshme) me foto.

4) Per mjetet me qera duhet te parqitet dokumenti qe verteton regjistrimin e tij plus certifikaten e
kontrollit teknik, sig e mjetit( te vlefshme ) dhe foto. Duhet te shoqerohen me kontraten
perkatese te qerase/ furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates objekt
i ketij prokurimi. Ne rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e cdoganimit ose faturat tatimore
te blerjes.

Data e zhvillimit të tenderit/ të paraqitjes së ofertave shtyhet nga data.: 25.02.2019 Ora: 10:00

në datë 04.03.2019 ora 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arlinda Binjaku


